
UCHWAŁA NR XVI/156/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie udzielenia poręczenia spłaty kredytu zaciągniętego przez Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Nowej Dębie, na realizację projektu 

"Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Nowej Dębie, wymiana wybranych odcinków sieci 
wodociągowej, rozbudowa i modernizacja sieci na terenie Gminy Nowa Dęba-etap I"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.i, art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 15151), art.94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz.8852) Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Udzielić w 2016 roku do 2022 roku, poręczenia spłaty kredytu długoterminowego 
zaciągniętego przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Nowej Dębie 
w BGK o/Rzeszów, w wysokości 2.447.496,-zł (słownie: dwa miliony czterysta czterdzieści siedem tysięcy 
czterysta dziewięćdziesiąt sześć złotych), na realizację projektu „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 
Nowej Dębie, wymiana wybranych odcinków sieci wodociągowej, rozbudowa i modernizacja sieci na 
terenie Gminy Nowa Dęba - etap I”, w tym:
1) 2016 r. - 389.558,-zł (w tym kapitał 299.600,-, odsetki 89.958,-)
2) 2017 r. - 376.215,-zł (w tym kapitał 299.600,-, odsetki 76.615,-)
3) 2018 r. - 362.883,-zł (w tym kapitał 299.600,-, odsetki 63.283,-)
4) 2019 r. - 350.551,-zł (w tym kapitał 299.600,-, odsetki 50.951,-)
5) 2020 r. - 336.229,-zł (w tym kapitał 299.600,-, odsetki 36.629,-)
6) 2021 r. - 322.887,-zł (w tym kapitał 299.600,-, odsetki 23.287,-)
7) 2022 r. - 309.173,-zł (w tym kapitał 299.218,-, odsetki 9.955,-)

2. Poręczenie obejmuje kwotę kapiału do wysokości 2.096.818,-zł (słownie: dwa miliony 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset osiemnaście złotych) oraz naliczone od tego kapitału odsetki do 
kwoty 350.678,-zł (bez ewentualnych kosztów, kar umownych).

§ 2. Potencjalna spłata zobowiązania wynikającego z poręczenia, o którym mowa w § 1 dokonana 
zostanie z dochodów własnych gminy z tytułu podatku od nieruchomości osób prawnych.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zawarcia umowy poręczenia.
§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.1045 i poz. 1890
2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830

Id: 48B03ED0-6FE6-4573-A81D-6ED3B563E6EA. Uchwalony Strona 1




